PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний

по проекту решения Думы городского округа Большой Камень

«О бюджете городского округа Большой Камень на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

29 ноября 2023 года

                                       № 2
 Место проведения: зал заседаний

ул. Карла Маркса, д. 4, каб. 9, г. Большой Камень

Председательствующий – С.В. Белкин

Секретарь – Н.А. Морозова
Установленное число членов оргкомитета                                                       - 5
Присутствуют                                                                                                      - 5
в том числе:

Белкин С.В. – заместитель председателя Думы, председатель постоянной комиссии Думы городского округа Большой Камень по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальной собственности, председатель оргкомитета;

Морозова Н.А. – главный специалист 1 разряда организационного отдела аппарата Думы городского округа Большой Камень, секретарь оргкомитета.

члены оргкомитета:

Борзов С.В. – депутат Думы городского округа Большой Камень (председатель постоянной комиссии по социальной политике, правопорядку, законности и вопросам городского хозяйства);

Шапилов Е.М. – заместитель главы администрации городского округа Большой Камень, заместитель председателя оргкомитета.
члены оргкомитета:

Гладченко А.В. –начальник отдела организации и исполнения бюджета управления финансов администрации городского округа Большой Камень.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний
по проекту решения Думы городского округа Большой Камень
«О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Докладывает: Белкин Сергей Владимирович, председатель постоянной комиссии Думы городского округа Большой Камень по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальной собственности, председатель оргкомитета
2. Об утверждении текста информационного сообщения по результатам публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Большой Камень «О бюджете городского округа Большой Камень
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладывает: Морозова Наталья Александровна, секретарь оргкомитета
1. СЛУШАЛИ: Белкин С.В.
Представляет проект заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Большой Камень «О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов». Предлагает утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Большой Камень
«О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
РЕШИЛИ:
Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Большой Камень «О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (Приложение № 1).

Голосовали: «за» - единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Морозова Н.А.
Предлагает утвердить текст информационного сообщения оргкомитета для опубликования заключения о результатах публичных слушаний
по проекту решения Думы городского округа Большой Камень «О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов» в газете «ЗАТО» от 7 декабря 2023 года.
РЕШИЛИ:
Утвердить текст информационного сообщения по результатам публичным слушаний по проекту решения Думы городского округа
Большой Камень «О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (Приложение №2).

Голосовали: «за» - единогласно.

Председательствующий

        С.В. Белкин
Секретарь оргкомитета                                                                    Н.А. Морозова